彩钢板安装施工方案 设备安装施工方
案(优质5篇)

为保证事情或工作高起点、高质量、高水平开展，常常需要
提前准备一份具体、详细、针对性强的方案，方案是书面计
划，是具体行动实施办法细则，步骤等。我们应该重视方案
的制定和执行，不断提升方案制定的能力和水平，以更好地
应对未来的挑战和机遇。下面是小编精心整理的方案策划范
文，欢迎阅读与收藏。

彩钢板安装施工方案篇一

发包方(简称甲方)：

承包方(简称乙方)：

乙方承接甲方的工程项目施工，为了明确双方的安全生产责
任，确保施工安全，双方必须严格执行，在签订主合同的同
时签订本协议。

1、工程项目名称：

2、工程地址：

3、承包范围：

4、承包方式：

自年月日起开工至年月日结束。

1、乙方在签订承包主合同及本合同后，应自觉根据有关规定
到区(县)各级劳动保护监察部门办理施工登记手续。

2、甲乙双方贯彻先订合同后施工的原则，超出合同范围施工
须及时补签补充协议，甲方不得以任何理由指派乙方人员从
事合同外的施工任务。乙方应拒绝合同外的施工任务，否则
由此造成的一切后果均由乙方负责。

3、乙方必须认真贯彻执行国家和上海市劳动局颁发的，关于
劳动保护、安全生产、消防等操作规程条款的规定。

4、乙方必须建有工程施工安全管理组织体制，以及各种工种
专职或者兼职的?安全专员，特种作业人员的审证考核制度，
及各级安全生产岗位责任制和定期安全检查制度。

5、乙方在施工前应组织召开管理人员、施工人员进行必要的
安全生产教育，法制观念教育，加强和提高安全防范意识。

6、所有施工人员在施工期间必须严格执行和遵守现场甲方的
安全生产防火管理条文规定，并接受甲方指派管理人员的`日
常管理督促、检查和指导，对于查出的隐患，乙方必须限期
整改。

7、乙方使用的所有机械设备、配电箱、电动工具等必须符合
国家安全检测标准。未经检验合格，违章操作使用所发生的
人员伤亡和造成伤亡事故均由乙方负责承担和赔偿。

8、乙方人员对施工现场的脚手架、各种安全防护措施、安全
标志和警告牌、不得擅自攀登，不得擅自拆除移动，未经许
可擅自违反规定操作所造成的后果均由肇事者和乙方负责。

9、特种作业必须执行《国家特种作业人员安全技术培训考核
管理规定》，经省、市、地区的特种作业安全技术考核站培
训考核后持证上岗，并按规定定期审证。严禁违章、无证操
作。由于乙方工作人员不按规范操作，或者乙方私自任用不
懂电器、机械设备的人违章作业所造成的一切后果由操作者
和乙方负责。

10、乙方在施工过程中需要拖接电缆、电线、拖线板、配电
箱等电器设施时应制定专职人员负责施工。特别是使用井架
电梯时，须遵守现场安全规章制度，有专人负责开启。

11、乙方施工中离地登高作业须系好安全带，戴有安全帽，
按规范做好安全防范措施。施工现场要做到六不准：不准高
空抛物，不准随便大小便，不准抽烟，不准偷盗财物，不准
乱倒垃圾，不准私自带外人进现场。

12、由于乙方责任造成人员伤亡事故，甲方有协助紧急抢救
伤员的义务，乙方负责事故上报，事故的损失和善后处理费
用由乙方负责。

13、本协议经双方代表签字后即生效。安全协议书作为合同
正本附件一式三份，甲乙各持一份，一份留作备案。

甲方：乙方：

授权代表：授权代表：

日期：日期：

地址：乙方住所地：

邮编：邮编：

电话：电话：

彩钢板安装施工方案篇二

1.1技术准备

(1)设计施工图纸和电缆桥架加工大样图齐全。

(2)各种电缆桥架技术文件齐全。

(3)电缆桥架安装部位的建筑装饰工程全部结束，暖卫通风工
程安装完毕。

(4)土建预留的孔洞其位置，大小应符合设计和施工规范要求。

1.2材料准备

(1)电缆桥架及其附件：应采用经过热镀锌处理阻燃、耐火和
普通的定型产品。其型号、规格应符合设计要求。电缆桥架
内外应光滑平整，无棱刺，不应有扭曲，翘边等变形现象。

(2)金属膨胀螺栓：应根据容许拉力和剪力进行选择。

(3)镀锌材料：采用钢板、圆钢、扁钢、角钢、螺栓、螺母、
螺丝、垫圈、弹簧垫等金属材料做电工工件时，都应经过镀
锌处理。

(4)辅助材料：钻头、电焊条、氧气、乙炔气、调合漆、焊锡、
焊剂、橡胶绝缘带、塑料绝缘带、黑胶布等。

1.3主要机具准备

(1)铅笔、卷尺、线坠、粗线袋、锡锅、喷灯。

(2)电工工具、手电钻、冲击钻、兆欧表、万用表、工具袋、
工具箱、高凳等。

1.4作业环境准备

(1)配合土建的结构施工，预留孔洞、预埋铁和预埋吊杆、吊
架等全部完成。

(2)顶棚和墙面的第一边喷浆全部完成后，方可进行电缆桥架

敷设。

(3)高层建筑竖井内土建湿作业全部完成。

(4)地面电缆桥架应及时配合土建施工。

1.5施工准备

(1)参加施工人员须持有电工作业证书，进场前由电气专业技
术人员进行技术培训。施工队要配备电工作业工具，常用工
具由电工自己保管使用，专用大型机具由班组保管。

(2)现场加工须设置专用工作台，加保护围栏。作业时应配备
电气消防设备。

(3)作业班组应分工明确，建立岗位责任制，提高“专业化”
施工水平。

(4)施工技术资料要和施工进度同步。

主楼、西副楼的电缆桥架由山东水电一队安装，东副楼的电
缆桥架由山东水电二队安装。

工艺流程：预留孔洞预埋吊杆吊架弹线定位金属膨胀螺栓固
定吊杆、吊架安装桥架安装地面电缆桥架安装。

彩钢板安装施工方案篇三

1.1材料要求：

1.1.1消火栓系统管材应根据设计要求选用，一般采用碳素钢
管，管材不得有弯曲、锈蚀、重皮及凹凸不平等现象。

1.1.2消防系统的水泵结合器等主要组件的规格型号应符合设

计要求，配件齐全，铸造规矩，表面光洁，无裂纹，启闭灵
活，有产品出厂合格证。

1.1.3消火栓箱体的规格类型应符合设计要求，箱体表面平整、
光洁。金属箱体无锈蚀，划伤，箱门开启灵活。箱体方正，
箱内配件齐全。栓阀外型规矩，无裂纹，启闭灵活，关闭严
密，密封填料完好，有产品出厂合格证。

1.2主要机具：

1.2.1套丝机，砂轮锯，台钻，电锤，手砂轮，电焊机，电动
试压泵等机械。

1.2.2套丝板，管钳、台钳，压力钳，链钳，手锤，钢锯，扳
手，电气焊等工具。

1.3作业条件：

1.3.1主体结构已验收，现场已清理干净。

1.3.2管道安装所需要的基准线应测定并标明，如吊顶标高、
地面标高、内隔墙位置线等。

1.3.3设备基础经检验符合设计要求，达到安装条件。

1.3.4安装管道所需要的操作架应由专业人员搭设完毕。

1.3.5检查管道支架、预留孔洞的位置、尺寸是否正确。

2.1工艺流程：安装准备-干管安装-立管安装-消火栓及支管
安装-管道冲洗-系统综合试压-消火栓配件安装-系统通水试
射。

2.2安装准备：

2.2.1认真熟悉图纸，根据施工方案、技术、安全交底的具体
措施选用材料，测量尺寸，绘制草图，预制加工。

2.2.2核对有关专业图纸，查看各种管道的坐标、标高是否有
交叉或排列位置不当，及时与设计人员研究解决，办理变更
手续。

2.2.3检查预埋件和预留洞是否准确。

2.2.4检查管材、管件、阀门、设备及组件等是否符合设计要
求和质量标准。

2.2.5要安排合理的施工顺序，避免工种交叉作业干扰，影响
施工。

2.3、干管安装：

2.3.1消火栓系统干管安装应根据设计要求使用管材，按压力
要求选用碳素钢管。

2.3.1.1管道在焊接前应清除接口处的浮锈、污垢及油脂。

2.3.1.2不同管径的管道焊接，连接时如两管径相差不超过小
管径的15%，可将大管缩口与小管对焊。如果两管相差超过小
管径15%，应用异径短管焊接。

2.3.1.3管道对口焊缝上不得开口焊接支管，焊口不得安装，
在支吊架位置上。

2.3.1.4管道穿墙处不得有接口，管道穿过伸缩缝处应有防冻
措施。

2.3.1.5碳素钢管开口焊接时要错开焊缝，并使焊缝朝向易观
察和维修的方向上。

2.3.1.6管道焊接时先点焊三点以上，然后检查预留口位置、
方向、变径等无误后，找直、找正，再焊接，紧固卡件、拆
掉临时固定件。

2.4、消防立管安装：

2.4.1立管底部的支吊架要牢固，防止立管下坠。

2.4.2立管明装时每层楼板要预留孔洞，立管可随结构穿入，
以减少立管接口。

2.5、消火栓及支管安装：

2.5.1消火栓箱体要符合设计要求，产品均应有消防部门的制
造许可证及合格证方可使用。

2.5.2消火栓支管要以栓阀的坐标、标高定位甩口，核定后再
稳固消火栓箱，箱体找正稳固后再把检阀安装好，栓阀侧装
在箱内时应在箱门开启的一侧，箱门开启应灵活。

2.5.3消火栓箱体安装在轻质隔墙上时，应有加固措施。

2.6、水泵结合器安装：规格应根据设计选定，其安装位置应
有明显标志，阀门位置应便于操作，结合器附近不得有障碍
物。安全阀应按系统工作压力定压，防止消防车加压过高破
坏室内管网及部件，结合器应装有泄水阀。

2.7、消防管道试压，上水时最高点要有排气装置，高低点各
装一块压力表，上满水后检查管路有无渗漏，如有法兰、阀
门等部位渗漏，应在加压前紧固，升压后再出现渗漏时做好
标记，卸压后处理。必要时泄水处理。试压合格后及时办理
验收手续。

2.8、管道冲洗：消防管道在试压完毕后可连续做冲洗工作。

冲洗水质合格后重新装好，冲洗出的水要有排放去向，不得
损坏其它成品。

2.9、消火栓配件安装：应在交工前进行。消防水龙带应折好
放在挂架上或卷实、盘紧放在箱内，消防水枪要竖放在箱体
内侧。

3.1箱式消火栓的安装应栓口朝外，阀门距地面、箱壁的尺寸
符合施工规范规定。水龙带与消火栓和快速接头的绑扎紧密，
并卷折，挂在托盘或支架上。

检验方法：观察和尺量检查。

3.2消火栓阀门中心距地面为1.1m，允许偏差20mm、阀门距箱
侧面为140mm，距箱后内表面为100mm，允许偏差5mm。

4.1消防系统施工完毕后，各部位的设备组件要有保护措施，
防止碰动跑水，损坏装修成品。

4.2消火栓箱内附件，各部位的仪表等均应加强管理，防止丢
失和损坏。

4.3消防管道安装与土建及其它管道发生矛盾时，不得私自拆
改，要经过设计，办理变更洽商妥善解决。

5.1消火栓箱门关闭不严。由于安装未找正或箱门强度不够变
形造成。

5.2消火栓阀门关闭不严。由干管道未冲洗干净，阀内有杂物
造成。

彩钢板安装施工方案篇四

一、轻钢构造修建系统概述：

轻钢构造修建系统每年以8%的速度增加，施工面积到达约多
万平方米，其修建构造已逐步深化到大型厂房、库房、超市、
楼堂馆所及体育场馆等各个领域，而且轻钢构造修建的区域
开展由点、线到面；由沿海经济发达区域、中部到西部；由
大城市、中等城市到城镇悉数开花，开展势头十分迅猛。一
起，与国外发达国家对比，欧美日钢构造修建占房子修建总
量的40%（面积），而中国仅占0.5%（面积），可见，中国修
建钢构造尚处于起步期间，尤其是在寓居型低层轻钢修建尚
处于萌发状况的今日，开展空间十分宽广。

二、轻钢构造压型金属彩板屋面普遍存在漏水表象：

通过市场调研，当前中国大多数钢构造彩板屋面漏水表象铰
为严峻，在南边区域该表象更为杰出，甚至有的钢构造厂家
本身厂房、单位发作漏水的表象也层出不穷，漏水首要集中
在压型板搭接、屋面采光带、檐沟钢板与水泥墙面衔接等部
位。

三、金属板屋面漏水缘由浅析：

1、因为资料特性引发的漏水危险：

（1）、金属板本身导热系数大，当外界温度发作较大改变时，
因为环境温差改变大，因温度改变形成彩钢板缩短变形而在
接口处发作较大位移，因而在金属板接口部位很简单发作漏
水危险。

（2）、钢构造系统中，因为构造本身在温度改变、受风载、
雪载等外力的作用下，简单发作弹性变形，在衔接部位发作
位移而发作漏水危险。

（3）、格外部位，因为运用不一样资料衔接，比方女儿墙与
钢板伟制的循沟衔接处、屋面采光带等部位，因为应力改变
不一样步，发作漏水危险。

2、房子构造规划或板型缺点而引发的漏水危险：

（1）、在剧烈的市场竞争中，施工方为接受任务，而-味下
降造价，为了节约原料，在构造规划时，减小房子坡度，甚
至有的低于1/20,很简单发作积水，形成房子漏水。

（2）、因为造价要素，当前轻钢房子所选用的压型扳，大多
数为波高较低的板型（有用面积大），而且搭接宽度少，当
房子积水时，简单漫过板型搭接部位，发作漏水。

3、地域特征在构造规划中未得到充分思考而形成防水缺点：

当前在中国轻钢构造规划时，并未思考区域气候差异而选用
不一样的防水办法，比方在南边梅雨环境下的防水办法、沿
海区域季台风环境下的`防水办法以及东北积雪融化时的防水
办法，有其各自的构造特色，选用合适本区域的防水资料。

四、当前钢构厂家在金属板屋面工程中所选用的防水资料及
特色：

1、少量技术先进的公司。选用丁基橡胶密封粘结带，作用极
佳。漏水表象很少发作。

2、部分公司选用密封胶条（俗称胶泥）或丁苯橡胶密封粘结
带。该资料运用寿数短，易老化。运用周期约为‘年’，很
简单老化漏水。

3、当前国内绝大多数公司，选用丙烯酸防水涂料。该涂料凝
固后粘接强度低。跟随性差，易老化，施工进程人为危险多，
防水质量不可靠，很简单漏水。

五、处理金属板屋面漏水疑问的讨论：

1、合理的进行构造规划，应归纳思考造价、屋面坡度、板型

等多种要素，求得最好方案。

2、充分思考修建物地点区域气候特征，选用合适该区域的防
水办法及资料。

3、因为金属屋面板的资料特性，一起借鉴国外先进经验，应
选用合适于金属板屋面的防水资料；如具有较高的粘结强度、
好的跟随性、以及耐候性极佳的丁基橡胶防水密封粘接带，
作为金属板屋面的配套防水资料。

六、丁基橡胶防水密封粘结带用于钢构造屋面防水的特色

1、资料特性：丁基橡胶防水密封粘结带是由丁基橡胶与聚异
丁烯共混而成，依照格外的出产配方，通过格外的技术流程
出产出来的无溶剂环保型密封粘结资料，具有如下特性：

（1）、优良的机械功能：粘接强度、抗拉强度和延伸率、弹
性极佳，关于界面形变和开裂适应性强。

（2）、化学功能十分安稳：具有优良的耐化学特性，耐候性、
耐老化性和耐腐蚀性极佳，耐老化性时刻长达。

（3）、可靠的运用功能：优良的永久粘接力，尤其是防水性、
密封性、耐低温和跟随功能极佳，是一般密封条无法比拟的。
2、技术特色：运用丁基橡胶密封粘结带，运用其优良的资料
特性，极好的处理了当接口处发作位移，或因应力不一样步
而发作漏水危险的疑问。其技术特色首要表现为：

（1）施工方便快捷。运用密封粘结施工简洁，无需等待，粘
结一次到位，而且粘结外表洁净，施工十分方便。

（3）修正可靠，技术简单。防水修正只需在漏水部位选用单
面密封粘结带掩盖既可，施工简单，安全可靠。

七、丁基橡胶定型密封粘结带在钢构造压型屋面板中的施工
技术：

1、新建钢构造彩板屋面施工技术；

（1）依据彩板板型或接合部位的间隙、接缝宽度，选用不一
样标准的双面粘结带；

（2）将彩板接合部位擦洗洁净；

（4）撕掉密封胶带上面的阻隔纸，将接口上层的彩板压入联
系处，粘合后用手次序揉捏接缝处，使接缝粘接结实。

（5）将固定螺钉拧紧，使粘结带上下粘结面粘结密实。

2、钢构造屋面防水修正工程施工技术：依据当前对漏水钢构
造屋面漏水部位、漏水缘由的查询、剖析及修正后咱们发现
首要部位及缘由如下：

（2）、屋面板与水泥墙面联系处漏水，首要缘由应力不一样
步而导致硅酮胶与粘接面开裂而漏水。针对不一样的漏水部
位及缘由，咱们选用不一样的技术来进行修正：

a、在第（1）种状况下，咱们选用如下修正技术：

a、将屋面板搭接处的硅酮胶悉数铲除掉：

b、将屋面板修正部位彩钢板擦洗洁净；

c、依据漏水处接缝状况选用不一样标准的单面粘接带；

d、用单面粘结带在接缝处直接掩盖。

e、粘合后次序用手碾压修正处，使单面粘结在接缝处粘接结

实。

b、在第（2）种状况下，以屋面檐沟与水泥墙面联系为例，选
用如下修正技术：

a、铲除彩板与水泥墙面接缝处的硅酮胶；

b、将彩板与水泥墙面接合处擦洗洁净，需求水泥墙面不得起
砂，必要时徐刷底层处理剂（聚氨酯：苯=1:2（容积）：

c、在彩板与水泥墙面接缝处张贴单面粘结带，并用手次序碾
压，使粘结带粘接结实。

八、运用金属屋面防水涂料的注意事项：

1、运用前必须将基面外表的水、油、污垢等铲除洁净。

2、金属屋面防水涂料属冷施工液体性涂料，应一次粘接到位，
不能反复涂刷。

丙烯酸金属屋面防水系统涂料极好地处理了在钢构造压型板
屋面中，因配套防水材料本身缺点而漏水的一大难题，其优
良的防水作用及简单的施工技术，使钢构造压型板屋面的防
水不再是困惑业主及施工单位的难题。以其20年的耐老化期
限，真正做到了防水作用与构造同寿数，从根本上消除了压
型板屋面的漏水危险，是优异钢构造压型板屋面不可短少的
配套防水材料。

彩钢板安装施工方案篇五

一、轻钢构造修建系统概述：

轻钢构造修建系统每年以8%的速度增加，施工面积2001年到
达约2000多万平方米，其修建构造已逐步深化到大型厂房、

库房、超市、楼堂馆所及体育场馆等各个领域，而且轻钢构
造修建的区域开展由点、线到面；由沿海经济发达区域、中
部到西部；由大城市、中等城市到城镇悉数开花，开展势头
十分迅猛。一起，与国外发达国家对比，欧美日钢构造修建
占房子修建总量的40%（面积），而中国仅占0.5%（面积），
可见，中国修建钢构造尚处于起步期间，尤其是在寓居型低
层轻钢修建尚处于萌发状况的今日，开展空间十分宽广。

二、轻钢构造压型金属彩板屋面普遍存在漏水表象：

通过市场调研，当前中国大多数钢构造彩板屋面漏水表象铰
为严峻，在南边区域该表象更为杰出，甚至有的钢构造厂家
本身厂房、单位发作漏水的表象也层出不穷，漏水首要集中
在压型板搭接、屋面采光带、檐沟钢板与水泥墙面衔接等部
位。

三、金属板屋面漏水缘由浅析：

1、因为资料特性引发的漏水危险：

（1）、金属板本身导热系数大，当外界温度发作较大改变时，
因为环境温差改变大，因温度改变形成彩钢板缩短变形而在
接口处发作较大位移，因而在金属板接口部位很简单发作漏
水危险。

（2）、钢构造系统中，因为构造本身在温度改变、受风载、
雪载等外力的作用下，简单发作弹性变形，在衔接部位发作
位移而发作漏水危险。

（3）、格外部位，因为运用不一样资料衔接，比方女儿墙与
钢板伟制的循沟衔接处、屋面采光带等部位，因为应力改变
不一样步，发作漏水危险。

2、房子构造规划或板型缺点而引发的漏水危险：

（1）、在剧烈的市场竞争中，施工方为接受任务，而-味下
降造价，为了节约原料，在构造规划时，减小房子坡度，甚
至有的低于1/20,很简单发作积水，形成房子漏水。

（2）、因为造价要素，当前轻钢房子所选用的压型扳，大多
数为波高较低的板型（有用面积大），而且搭接宽度少，当
房子积水时，简单漫过板型搭接部位，发作漏水。

3、地域特征在构造规划中未得到充分思考而形成防水缺点：

当前在中国轻钢构造规划时，并未思考区域气候差异而选用
不一样的防水办法，比方在南边梅雨环境下的防水办法、沿
海区域季台风环境下的`防水办法以及东北积雪融化时的防水
办法，有其各自的构造特色，选用合适本区域的防水资料。

四、当前钢构厂家在金属板屋面工程中所选用的防水资料及
特色：

1、少量技术先进的公司。选用丁基橡胶密封粘结带，作用极
佳。漏水表象很少发作。

2、部分公司选用密封胶条（俗称胶泥）或丁苯橡胶密封粘结
带。该资料运用寿数短，易老化。运用周期约为‘年’，很
简单老化漏水。

3、当前国内绝大多数公司，选用丙烯酸防水涂料。该涂料凝
固后粘接强度低。跟随性差，易老化，施工进程人为危险多，
防水质量不可靠，很简单漏水。

五、处理金属板屋面漏水疑问的讨论：

1、合理的进行构造规划，应归纳思考造价、屋面坡度、板型
等多种要素，求得最好方案。

2、充分思考修建物地点区域气候特征，选用合适该区域的防
水办法及资料。

3、因为金属屋面板的资料特性，一起借鉴国外先进经验，应
选用合适于金属板屋面的防水资料；如具有较高的粘结强度、
好的跟随性、以及耐候性极佳的丁基橡胶防水密封粘接带，
作为金属板屋面的配套防水资料。

六、丁基橡胶防水密封粘结带用于钢构造屋面防水的特色

1、资料特性：丁基橡胶防水密封粘结带是由丁基橡胶与聚异
丁烯共混而成，依照格外的出产配方，通过格外的技术流程
出产出来的无溶剂环保型密封粘结资料，具有如下特性：

（1）、优良的机械功能：粘接强度、抗拉强度和延伸率、弹
性极佳，关于界面形变和开裂适应性强。

（2）、化学功能十分安稳：具有优良的耐化学特性，耐候性、
耐老化性和耐腐蚀性极佳，耐老化性时刻长达20年。

（3）、可靠的运用功能：优良的永久粘接力，尤其是防水性、
密封性、耐低温和跟随功能极佳，是一般密封条无法比拟的。
2、技术特色：运用丁基橡胶密封粘结带，运用其优良的资料
特性，极好的处理了当接口处发作位移，或因应力不一样步
而发作漏水危险的疑问。其技术特色首要表现为：

（1）施工方便快捷。运用密封粘结施工简洁，无需等待，粘
结一次到位，而且粘结外表洁净，施工十分方便。

（3）修正可靠，技术简单。防水修正只需在漏水部位选用单
面密封粘结带掩盖既可，施工简单，安全可靠。

七、丁基橡胶定型密封粘结带在钢构造压型屋面板中的施工
技术：

1、新建钢构造彩板屋面施工技术；

（1）依据彩板板型或接合部位的间隙、接缝宽度，选用不一
样标准的双面粘结带；

（2）将彩板接合部位擦洗洁净；

（4）撕掉密封胶带上面的阻隔纸，将接口上层的彩板压入联
系处，粘合后用手次序揉捏接缝处，使接缝粘接结实。

（5）将固定螺钉拧紧，使粘结带上下粘结面粘结密实。

2、钢构造屋面防水修正工程施工技术：依据当前对漏水钢构
造屋面漏水部位、漏水缘由的查询、剖析及修正后咱们发现
首要部位及缘由如下：

（2）、屋面板与水泥墙面联系处漏水，首要缘由应力不一样
步而导致硅酮胶与粘接面开裂而漏水。针对不一样的漏水部
位及缘由，咱们选用不一样的技术来进行修正：

a、在第（1）种状况下，咱们选用如下修正技术：

a、将屋面板搭接处的硅酮胶悉数铲除掉：

b、将屋面板修正部位彩钢板擦洗洁净；

c、依据漏水处接缝状况选用不一样标准的单面粘接带；

d、用单面粘结带在接缝处直接掩盖。

e、粘合后次序用手碾压修正处，使单面粘结在接缝处粘接结
实。

b、在第（2）种状况下，以屋面檐沟与水泥墙面联系为例，选

用如下修正技术：

a、铲除彩板与水泥墙面接缝处的硅酮胶；

b、将彩板与水泥墙面接合处擦洗洁净，需求水泥墙面不得起
砂，必要时徐刷底层处理剂（聚氨酯：苯=1:2（容积）：

c、在彩板与水泥墙面接缝处张贴单面粘结带，并用手次序碾
压，使粘结带粘接结实。

八、运用金属屋面防水涂料的注意事项：

1、运用前必须将基面外表的水、油、污垢等铲除洁净。

2、金属屋面防水涂料属冷施工液体性涂料，应一次粘接到位，
不能反复涂刷。

丙烯酸金属屋面防水系统涂料极好地处理了在钢构造压型板
屋面中，因配套防水材料本身缺点而漏水的一大难题，其优
良的防水作用及简单的施工技术，使钢构造压型板屋面的防
水不再是困惑业主及施工单位的难题。以其20年的耐老化期
限，真正做到了防水作用与构造同寿数，从根本上消除了压
型板屋面的漏水危险，是优异钢构造压型板屋面不可短少的
配套防水材料。